
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 020 8 /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e considerando o constante da Carta de 5 de 

março de 2004 (registrada no UnBDoc sob on. 11.395/2004), 

RESOLVE: 

Exonerar, a pedido, a Senhora Heloísa Moojen Mangoni da função de 

Assessora (CD-4) do Reitor, a partir de 15/3/2004. 

Brasília,J 5 de março de 2004. 

Lauro Morhy 

Reitor 

C/ cópia: VRT/Decanatos/CPD/SRH/SPL. 

Esp/esp 


	Page 1

